913/2025 de 11 de dezembro de 2025.
                                      DECRETA

Art. 1º - Fica aberto, no orçamento para o exercício financeiro de 2026, créditos adicionais

suplementares por superávit financeiro, no valor de R$ 67.000,00 (Sessenta e Sete Mil Reais) para cobertura das despesas
abaixo relacionadas.
Suplementar
Códigos Descrição Valor
06 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  E CULTURA
06.003 DIVISÃO DE ENSINO
12.366.0007.2041 Educação de Jovens e Adultos
3.3.90.93.00.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES